客户账单  202208

制单日期 2022/09/03 账单周期 2022/08/01-2022/08/31

客户名称 康辉集团北京国际会议展览有限公司 客户联系方式 范瑞芬 18610687302

账单总额（元）
人民币：13895.31

大写：壹万叁仟捌佰玖拾伍元叁角壹分
结算折扣 0.8

尊敬的客户:
    神州优车为了向您提供更加便利快捷的服务，采取自然月账期方式出账单，账单日为每月1日，账期的结束日期为月份最后1日
，用车明细详见附件。
    若您对本账单有任何疑问，请随时联系我司销售（曾庆华）为您解答，手机：（15801096907）或邮件发送
（qinghua.zeng02@ucarinc.com）询问。非常感谢您对神州优车的支持！

以下为发票内费用金额：

账单费用

费用科目 用车周期 应付款区间
本次实际
产生费用
（元）

折后订单